

# Onko sinulla kokemusta pitkittyneestä huoltoriidasta? Miten se vaikuttanut työhyvinvointiisi? Osallistu haastatteluun.

**Kokemuksesi ja näkemyksesi ovat tärkeitä.** Etsin haastateltavia sosionomitutkintooni kuuluvaan opinnäytetyöhöni *Pitkittyneiden huoltoriitojen vaikutus vanhempien työhyvinvointiin*, joka toteutetaan yhteistyössä Laurea-ammattikorkeakoulun ja Elatusvelvollisten Liitto ry:n kanssa. Olemme kiinnostuneita vanhempien kokemuksista pitkittyneissä huoltoriidoissa. Opinnäytetyön tarkoituksena on selvittää ja kuvailla, miten pitkittyneet huoltoriidat ovat vaikuttaneet vanhempien työhyvinvointiin. Haastattelussa käsitellään myös sitä, millaista tukea olet saanut työhyvinvointiasi tueksi työyhteisössäsi. Kokemuksesi ja näkemyksiäsi ovat tärkeitä ja niitä voidaan hyödyntää palveluiden sekä työyhteisöjen kehittämisessä, jotta ne tukisivat paremmin tarpeitasi sekä työhyvinvointiasi. Osallistuminen on Sinulle vapaaehtoista.

**Haastattelun sisällöstä.** Haastatteluaineisto kerätään teemahaastatteluiden avulla, jonka keskeisiä teemoja ovat: Huoltoriita ja arjen muutokset, perhe- ja työelämän yhteensovittaminen, huoltoriidan vaikutus työhyvinvointiin, työympäristö ja sosiaalinen pääoma, perhe-elämän kriisin huomioiminen työyhteisössä sekä työyhteisön tuki.

**Haastatteluiden toteutuksesta.** Haastattelut nauhoitetaan ja ne toteutetaan ensisijaisesti etänä videoyhteydellä. Haastattelut voidaan suorittaa myös kasvokkain, jos epidemiatilanne sekä välimatka sen kohtuudella mahdollistavat. (Asun itse Helsingissä.) Haastattelut toteutetaan lokakuussa 2021.

**Käsittelen tietojasi luottamuksellisesti.** Osallistuminen haastatteluun on luonnollisesti vapaaehtoista ja luottamuksellista. Tutkimusaineisto kerätään ainoastaan tätä opinnäytetyötä sekä sen pohjalta kirjoitettavaa artikkelia varten. Tutkimusaineisto jää vain haastattelijan tietoon eikä sitä luovuteta ulkopuolisille henkilöille. Lisäksi tutkimusaineistot hävitetään opinnäytetyön valmistuttua. Sinua ei myöskään voi tunnistaa tutkimuksen loppuraportoinneista tai sen pohjalta kirjoitettavasta artikkelista. Opinnäytetyön on tarkoitus valmistua joulukuussa 2021. Sen jälkeen opinnäytetyö on luettavissa Theseus julkaisuarkistossa, mikä löytyy internetosoitteesta [www.theseus.fi](http://www.theseus.fi). Opinnäytetyön pohjalta kirjoittamani artikkeli tullaan julkaisemaan Elatusvelvollisten Liiton jäsenlehdessä sekä mahdollisesti myös liiton julkaisemassa erokirjassa vuonna 2022.

**Yhteydenotto ja osallistuminen haastatteluun.** Mikäli sinulla on jotain kysyttävää tutkimukseen tai haastatteluun osallistumiseen liittyen, vastaan kysymyksiisi mielelläni sähköpostitse. Osallistu haastatteluun ottamalla minuun yhteyttä joko suoraan sähköpostitse tai jättämällä yhteystietosi alla olevan linkin kautta, niin sovitaan Sinulle sopiva haastattelu-aika. Antamaasi sähköpostiosoitetta käytetään vain ja ainoastaan sopivan haastatteluajan sopimiseen.

Linkki ilmoittautumiseen: <https://forms.office.com/r/5trQYKOWMB>

Kiitos jo etukäteen mielenkiinnosta!

Ystävällisin terveisin,

**Elina Illikainen**

Sosionomiopiskelija

Laurea-ammattikorkeakoulu

[elina.illikainen@student.laurea.fi](mailto:elina.illikainen@student.laurea.fi)



**AMMATTIKORKEAKOULU**  
University of Applied Sciences



Elatusvelvollisten Liitto ry